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Keskkonnaameti Viru regioon teatab, lähtudes välisõhu kaitse seaduse § 78 lõikest 1, et on menetlusse
võtnud Aktsiaselts SilSteve (äriregistrikood 11130332) välisõhu saasteloa nr L.ÕV/318236 muutmise
taotluse seoses terminali tegevuse laiendamisega. AS SilSteve on Sillamäe sadamas tegutsev
multifunktsionaalne terminal. AS SilSteve tegeleb laevade regulaarse laadimine ja lossimisega,opereerib
4-l kail ning haldab üle 90 ha suurust laoterritooriumi. 
Puistekaupade kaid on: kai nr 5, kai nr 6, kai nr 14 ja kai nr 15. Puistekaupade vahelaoplatsid on:
vaheladu nr 1, vaheladu nr 2, vaheladu nr 4, vaheladu nr 6 ja laokompleksi kinnised laohooned.
Maagaasil töötavat katlamaja kasutatakse AS- i SilSteve majapidamis -abihoone ruumide kütteks,
nominaalne soojusvõimsus on 0,280 MW. 
AS SilSteve töötab käesoleval ajal märgatava alakoormusega, kasutades alla 6% välisõhu saasteloas
lubatud mahust. Kehtiva välisõhu saasteloa tingimustel terminaalile on lubatud käidelda kuni 5,4 miljonit
tonni aastas puistekaupu. 

Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad saasteainete aastased heitkogused tonnides on
alljärgnevad: tahked osakesed 112,535; lämmastikdioksiid 0,449; süsinikdioksiid 418 ja lenduvad
orgaanilised ühendid 0,03. 

AS SilSteve vahelaoplatsid asuvad Sillamäe tehase tootmisterritooriumil ning lähim elumaja asub 1400
meetri kaugusel vaheladudest. Sadama kaid nr 5 ja nr 6 asuvad 3200 meetri kaugusel
tootmisterritooriumi piirist ning lähim elumaja asub 3700 meetri kaugusel laadimiskaidest. 

Taotlusmaterjalidega saab tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi), info tel:
332 4412. Huvitatud isikutel ja isikutel, kellele välisõhu saasteloaga reguleeritud tegevus võib põhjustada
varalist kahju või muul viisil kahjustada nende huvisid, on õigus kahe nädala jooksul peale käesoleva
teate ilmumist esitada Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi kontorile saasteloa taotluse kohta
ettepanekuid ja vastuväiteid. 


